
AKT THEMETIMI

SHOQERTSE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

THIRD PILLAR RECRUITING-TPR SH.P.K.

Sot, m€ dat6 15/1112021

Salomon D HARARI, atesia David, amesia [eah, shtetas Amerikan, l indurneNewYork,SHBAme

date 03/72/7987, banues ne SHBA, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, i pajisur me

me Pasaporte Amerikane Nr. 524332272.

ka p6rpiluar k€te akt themelimi te shoqerisd tregtare THIRD PILLAR RECRUITING - TPR
SH.P.K,. me termat e m€ooshtme:

NENI  1
Shoqdria Tregtare THIRD PILIAR RECRUITING - TPR SH.P.K., themelohet nE formdn e njd
Shoqerie me pdrgjegjEsite kufizuar, ne pdrputhje me l igj in 9901, date 14104/2008 "PerTregtardt
dhe Shoq€rit€ Tregtare", (ketu e md posht€ Shoqeria).

ShoqEria Eshtd njd person juridik Shqiptar.
N E N I 2
Emri dhe vula e shoqdrisd
Shoq€ria, do td dale ne qarkull imin juridiko - civi l  me emrin THIRD PILLAR RECRUITING - TPR
SH,P,(. Ajo do td ketd edhe vulen e saj.

NENI 3
Objekti  iveprimtaris€

Shoqeria do te kete per objekt te aktivitetit te saj:

Ndermjetesim ne tregun e punes brenda dhe jashte vendit. Agjenci punesimi.

Ofrimin e sherbimit td asistences dhe konsulenc€s ne fusha te ndryshme, kontraktuale,

ekonomike, administrative, f inanciare, biznesore, menaxheriale, dhe t€ drejt imit per

sipArmarrjet, ne sistemet e informacionit dhe marketing, ndermjetesim tregtar, studim e kerkim

tregu, aktivitetet e asistencds dhe konsulences per menaxhimin e logj ist ik€s se nd€rmarrjes;

aktivitetet e formimit p€rtE pundsuarit,  administratoret, drejtuesit e sipdrmarrEsit,  zhvi l l imitte

trajnimeve e kurseve te formimit profesional .

Zhvil l imi isherbimeve te konsulences ne fushen e teknologjise se informacionit,  te networkut

dhe gjthcka.ie qe ka te beje me boten e informatikes dhe internetit ;  zhvi l l im software dhe

aplikime mult imediale. Realizimin dhe mirembajt jen e faqeve web, realizimln dhe regjistr imin e

domeineve, mbledhjen, ndermjetesimin, shit jen dhe publikimin e hapesirave publicitare on{ine,
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realizimin e sherbimeve te grafikes publicitare dhe, ne pergjithesi, te gjithckaje qe ka i idhje me
kur.imin e koordinuar te imazhit nga sipermarljet,
AktivitEt +iE'sektorin imobil iar tE menaxhimit, blerjes, shitjes, shk€mbimit, tregtisd, qirase,

' 
vtbtbu$fii te pasurive te paluajteshme td Cfaredo lloj natyre. Agjenci amob,liare,
Tre8ti me shumice e pakice artikujte ndryshem industriale .
Per td vetmin qOllim td arrit jes sd objektit td Iartpdrmendur, shoqeria mund td blej€ interesa,

aksione, pjesemarrje te kapitalit, nd shoqeri td tjera, konsorcjume ose kompani te cilat kane

objekte te ngjashem apo analoge me te vetin dhe te kryeje te gjitha veprimet komerciale,
industriale, f inanciare. Ne vecanti, shoqeria, mund te marre ne pronesi, uzufrukt ose qera,

kompani ose dege kompanish qe operojne ne fushen e nje ose me shume prej veprimtarive te

meStperme.

NENI4
Selia e Shoqeris€

Shoqeria ka seline l igjore:

Iil3lg- Rruga "Sali Butka",2K 8250, Godina nr.pasurie 1/59+1-44, Kati lFte.

Shoqeria mund te hape f i l iale, dege apo perfaqesi ne te githe terri torin shqiptar dhe jashte t i j

N E N I 5
Kapital i  i  ShoqdrisE

Kapitali themeltar i shoqdrisd perbdhet nga kontributi ne para i ortakut themelues t6 kdsaj
Shoqdrie nd lek6. Kapitali themeltar ishoqdrisd eshte 100 000 Leke (njeqindmije) lek6 dhe
pdrbehet nga 1(nje) kuote.

z. Salomon D HARARI €shte zotdrues e l kuote, me 100 % pjesmarrje nd kapitalin e shoqdrise
ne vleren 100.000 leke.

N E N I S
Kohezcjatia e shoq€rise

Afaii kohor i zhvil l imit te aktivitetit te shoqdrisd eshte i papercaktLrar dhe fi l lon me regjistrimin e
saj n€ qKB.
N E N I T
Organet Drejtuese

Duke ju referuar ligjit n r. gg11, datl 74104/2008 "P6r Tregtar€t dhe Shoqerit6 Tregtare", organet
drejtuese td shoqerisd jand si me poshtE vijon:

1. Asamblea e Pdrgjithshme e Ortak€ve - organj md i lart€ vendimarrds;
2. Administratordt - organi ekzekutiv dhe administrativ ishoqdris6

Organizimi dhe funksionimi i  kdtyre organeve €shte p€rcaktuar n€ statutin e shoqdrisd Shoq€

administrohet nga njd Administrator, i  ci l i  do te zej idhet per nid afat 5 viecar, me te dre
na
jte
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rieinedjmi. Apministatori iShoqdrisd do te jete Zni.Armela KAPE, atesia yll i , amesia Luljeta, e
dl.16l0{6/200b, e pajisur me Karte identiteti me lD 033645988 dhe Nr.personal K056150668.
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Shoqdij-ap€rfaqEsohet para 9do organi administrativ, gjyqesor, enti publik apo privat dhe ne'darJFdhenie me te tret€t nga Administratori, i  ci l i  do t€ ushtroje kdto te drejta nd pdrputhje me
Statutin e shoqerisd dhe legjislacionin nd fuqi.

N E N I 8
Ortaku themelues mund td vendosi me vullnetin e ti j , pdr pjesemarrjen ne ShoqEri te tjera dhe
td kri joje Cdo lloj aktivitetit jeter privat, me pErjashtim td kufizimeve te pdrcaktuara me ligj,

N E N I 9
Organlzimi dhe funksionimi, i  shoqerise, ngrit ja e degdve apo f i l ialeve te saj, do td b€het ne
perputhje me dispozitat e l igj i t  pErkates dhe statuti t ,

NENI 10
Ortaku detyrohet td ruaj€ sekretin e themelimit dhe te vepr,mtarise sd Shoqerise. Td pundsuarit
dhe te ngarkuarit me drejtimin e ShoqErisd mbajn6 p€rgegjesi dhe detyrohen te zhddmtojnE
Shoqdrind pdr dEmet qd i jand shkaktuar pEr fa.i tE tyre gjate ushtrimit te veprimtarise se tyre.

NENI 11.
Legjislacioni i aplikuar

Aktiviteti i  shoqEris€ do td rregullohet nga Statuti i  f irmosur nga ortaket e Shoqerise . Cdo gjd qe
nuk €shte parashikuar ne Statut do t€ disiplinohet nga legjislaicioni tregtar dhe nga dispozita
ligjore ne fuqi.

ORTAKU THEMETUES
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RERU..qLIKA E SHQIPERISE
i:DHOMA KOMBETART E NOTERISE
.DECA VENDORE DURRES
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....;N-OJER FLORTAN F. rroxrrA

NR REP 1646

sot, me oate ,/f. l/. 2021{Dymije e njezet e nje}, para meje Noter FLORIAN F. HoXHA, an€tar
ne Dhomen Komb6tare t6 Noterise, Dega Vendore DURRES, me zyr€ nd adresdn Durres, NR 11,
ALEKSANDER GOGA, NR,641, NR.27, u parcqit persona{isht:

NENSHKRUES/IT:
SALOMON D HARARI, atesia DAV|D, amesia LEAH, shtetas Amerikan, l indur ne NEW YORK dhe
banues n€ NEW YORK, me adresd New York Amerike, Iindur md 03/12/1987, gjendja civile " i
martuar", madhor, me zot6sitE ploteiuridike per tE vepruar, pdr identitetin e tE cilit u garantova me
Pasaporte Tjeter nr. 524332272 dhe nr. personal524332272.

Shtetasi i  mesiperm, nd vullnel td l ird dhe te plotd, u paraqit dhe nenshkruajt i  p€rpara meje Noterit ,
ne prezence te perkthveses se 'icensuar te eiuhes AnF{eze Ekaterina Strati "Akt Thernelimin €

Shoqerise THIRD PILLAR RECRUITING -TPR shpk.", bashkElidhur.

UnE Notela, pasiverifikova identitetin e personave te siparcituar, n6p6rmjet mjetit tE identifikimit
n€ pErputhje t6 plot6 me nenin 62, pika 1, g€rma "e', si dhe nenit 128 te ligjit nr Il'l2AIa"PEr
Noterine", dhe l)dhezimit te Ministrise se DrejtdsisE nr 6291, date 17.08 2005i vertetoj nEnshkrimin

NA zbatjm te liejit nr.9887, date 10.03.2008 "P6r nbrojtjen e td dhenave Personale", une noterj
deklaroj se do t6 ruaj dhe pdrpunoj tE dhenat personale te subjektit te ketij veprimi ne mdnyrE td
drejte dhe te l igjshme.

Ekaterina Strati
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